SECRETARIA DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

Edital de Resultado de Recursos referentes às notas de títulos e classificação

preliminar II - CCP nº 01/2017

A Secretaria de Agricultura e Abastecimento, por meio da Comissão Especial de

Concurso Público, instituída mediante a Resolução SAA nº 27, publicada no Diário

Oficial do Estado de São Paulo de 24/05/2017, e nos termos do Decreto nº 60.449,

de 15 de maio de 2014, torna público o RESULTADO DOS RECURSOS

REFERENTES ÀS NOTAS DE TÍTULOS E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

II do concurso público CCP nº 01/2017, conforme segue:

INSCRIÇÃO NOME CARGO
PROTOCOLO DE

RECURSO
RESPOSTA

4729 AMANDA LUMY KAWANAMI
31 ASSISTENTE AGROPECUÁRIO

Med. Veterinária
7930 INDEFERIDO

1128
ANDRE HENRIQUE CASTRILLON DE

OLIVEIRA

10 AUXILIAR DE APOIO

AGROPECUÁRIO
7787 INDEFERIDO

9920 BÁRBARA HELENA DE ASSIS
31 ASSISTENTE AGROPECUÁRIO

Med. Veterinária
7854 INDEFERIDO

13420 BRUNO COSTA MAGIONI
31 ASSISTENTE AGROPECUÁRIO

Med. Veterinária
8035 INDEFERIDO

10436 CAROLINA JOLY MOREIRA

34 ASSISTENTE TÉC PESQ CIENT

TEC Inform. Com. Div.  Gest. Técnico-

Cient. da Inform.

8125 INDEFERIDO

8946 DANIEL DE PAULA ASSIS
31 ASSISTENTE AGROPECUÁRIO

Med. Veterinária
8021 INDEFERIDO

13063 DENNYS FERNANDES HIGASHI
31 ASSISTENTE AGROPECUÁRIO

Med. Veterinária
7908 INDEFERIDO

6135 DIEGO MOLINA COUTO
30 ASSISTENTE AGROPECUÁRIO

Eng. Agronômica
7823 INDEFERIDO

12875
DJONATAN FERNANDO ALMEIDA

RISSO

31 ASSISTENTE AGROPECUÁRIO

Med. Veterinária
8167 INDEFERIDO

4632 ELCIO RENE CREPALDI
31 ASSISTENTE AGROPECUÁRIO

Med. Veterinária
7790 INDEFERIDO

1471
ELIANE APARECIDA STRADIOTO DE

ANDRADE

31 ASSISTENTE AGROPECUÁRIO

Med. Veterinária
8056 INDEFERIDO

3569 FÁBIO PENNA FIRME CURTO

34 ASSISTENTE TÉC PESQ CIENT

TEC Inform. Com. Div.  Gest. Técnico-

Cient. da Inform.

7794 INDEFERIDO

5264 FERNANDA DOMICIANO DA SILVA

34 ASSISTENTE TÉC PESQ CIENT

TEC Inform. Com. Div.  Gest. Técnico-

Cient. da Inform.

7825 INDEFERIDO

3149 FERNANDA MORALEZ LEME GOMES
36 ASSISTENTE TÉC PESQ CIENT

TEC Fitoquímica
7778 DEFERIDO

11570
FRANCISCO ERONILDO DE LIMA

SILVA

20 AGENTE DE APOIO

AGROPECUÁRIO
7831 INDEFERIDO

7279 GABY TIEMI SUZUKI
35 ASSISTENTE TÉC PESQ CIENT

TEC Inov. Tecnol. Prop. Intelectual
8071 INDEFERIDO

4446 GARDÊNIA MARTINS DE SOUSA
36 ASSISTENTE TÉC PESQ CIENT

TEC Fitoquímica
7777 DEFERIDO

6723 GISELDA MATOS XAVIER
37 ASSISTENTE TÉC PESQ CIENT

TEC Anál. Laboratoriais
7915 DEFERIDO

1723
INGRID BORTOLIN AFFONSO LUX

HOPPE

31 ASSISTENTE AGROPECUÁRIO

Med. Veterinária
7800 INDEFERIDO

1725 JULIANA BARREIROS
35 ASSISTENTE TÉC PESQ CIENT

TEC Inov. Tecnol. Prop. Intelectual
7956 INDEFERIDO

10665
JULIANA BONAMIM DE CASTRO

CASAS

31 ASSISTENTE AGROPECUÁRIO

Med. Veterinária
7971 INDEFERIDO

12939 KAMILA GRAVENA
31 ASSISTENTE AGROPECUÁRIO

Med. Veterinária
7792 INDEFERIDO

2110 LÍVIA CASTELANI
37 ASSISTENTE TÉC PESQ CIENT

TEC Anál. Laboratoriais
7791 DEFERIDO

13100 LUCIA PIRES FERREIRA
37 ASSISTENTE TÉC PESQ CIENT

TEC Anál. Laboratoriais
7886 INDEFERIDO

6780 MILENE ROCHA RIBEIRO
37 ASSISTENTE TÉC PESQ CIENT

TEC Anál. Laboratoriais
7788 DEFERIDO

1252 MÔNICA APARECIDA PACHECO
31 ASSISTENTE AGROPECUÁRIO

Med. Veterinária
7932 INDEFERIDO

4996 PATRICIA OLIVEIRA MARTINS PIO
10 AUXILIAR DE APOIO

AGROPECUÁRIO
8060 INDEFERIDO

4989 PATRICIA OLIVEIRA MARTINS PIO
12 OFICIAL DE APOIO

AGROPECUÁRIO
7811 INDEFERIDO

6567 PATRICIA RIBEIRO RICCIARDI
11 OFICIAL DE APOIO A PESQ

CIENT TECNOL
7978 INDEFERIDO

8826 PAULA DE SOUZA GUIMARÃES
37 ASSISTENTE TÉC PESQ CIENT

TEC Anál. Laboratoriais
7781 DEFERIDO

SECRETARIA DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

INSCRIÇÃO NOME CARGO
PROTOCOLO DE

RECURSO
RESPOSTA

11474 PAULO CÉSAR VILLA FILHO
31 ASSISTENTE AGROPECUÁRIO

Med. Veterinária
7789 INDEFERIDO

4849 RAFAEL DO PRADO
35 ASSISTENTE TÉC PESQ CIENT

TEC Inov. Tecnol. Prop. Intelectual
7784 INDEFERIDO

4471 RAFAEL MASSA
31 ASSISTENTE AGROPECUÁRIO

Med. Veterinária
7779 INDEFERIDO

1082 RAFAELA DE ALMEIDA COUTINHO
31 ASSISTENTE AGROPECUÁRIO

Med. Veterinária
7819 INDEFERIDO

7345 RAQUEL FERNANDA MILANI
36 ASSISTENTE TÉC PESQ CIENT

TEC Fitoquímica
7774 DEFERIDO

6581 RENATA PINHEIRO SOBOTTKA
37 ASSISTENTE TÉC PESQ CIENT

TEC Anál. Laboratoriais
8143 DEFERIDO

11769 ROBERTO LIMA DO VALLE
33 ASSISTENTE TÉC PESQ CIENT

TEC Informação e Doc.
7802 INDEFERIDO

5718 RODRIGO CÉSAR ROSSI
32 ASSISTENTE AGROPECUÁRIO

Zootecnia
8142 INDEFERIDO

1955 SIDNEY DE OLIVEIRA JUNIOR
12 OFICIAL DE APOIO

AGROPECUÁRIO
8004 INDEFERIDO

3130 TADEU NETO FERREIRA DA SILVA
20 AGENTE DE APOIO

AGROPECUÁRIO
7973 INDEFERIDO

13078 TALITA DE CARVALHO FONSECA
31 ASSISTENTE AGROPECUÁRIO

Med. Veterinária
7980 INDEFERIDO

7031 TEREZA SATIKO NISHIDA PINTO
33 ASSISTENTE TÉC PESQ CIENT

TEC Informação e Doc.
8012 DEFERIDO

8969 VALERIA BITTENCOURT DE LIMA
36 ASSISTENTE TÉC PESQ CIENT

TEC Fitoquímica
7785 DEFERIDO

12971 VINICIUS MARINI PIMENTEL
31 ASSISTENTE AGROPECUÁRIO

Med. Veterinária
8027 INDEFERIDO

10750 VITOR FORONI CASAS
31 ASSISTENTE AGROPECUÁRIO

Med. Veterinária
7972 INDEFERIDO

4251 ZAIRA CLEMENTE
31 ASSISTENTE AGROPECUÁRIO

Med. Veterinária
7806 INDEFERIDO

São Paulo, 26 de fevereiro de 2018.

ARLETE CLEIDE FREIXEIRA

Presidente da Comissão Especial de Concurso Público